CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
                                                                     ESTADO DO PARÁ

CNPJ: 04.524.267/0001-39

 1

Ata da 29ª (vigésima nona) Sessão Ordinária do 2º (segundo) período
legislativo, 2ª (segunda) sessão anual, da 6ª (sexta) Legislatura da Câmara
Municipal de Água Azul do Norte, realizada ao 01 (primeiro) dia do mês de
outubro do ano de 2014 (dois mil e quatorze), às 10:00 h (dez horas), no
Plenário da Câmara. Sob a Presidência de José Filho Costa Palmeira, e na
presença dos vereadores: Gilmar Correia Gomes, Jorge Luiz Barros Carneiro,
Claudete de Campos Souza e Rênia Paula Rodrigues. Após constatar a
insuficiência de quórum o presidente declarou prejudicada a presente Sessão.

Plenário Adorando Alves dos Santos, 01 de outubro de 2014.

Presidente:______________________________________

Vice-Presidente:  _________________________________

Secretário :  _____________________________________